
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos
Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N.° i DE 2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais e do que dispõe o aft. 44 da Lei Complementar n°
840/2011 e o aft. 90 da Resolução n° 232/2007, RESOLVE:

DESIGNAR VINICIUS MANOEL PEREIRA DA SILVA THOMPSON,
matrícula n° 13.764, ocupante do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, para responder
pelos encargos de substituto do cargo de Chefe de Gabinete, CNE-01, no gabinete
parlamentar do deputado Lira, nas ausências e impedimentos legais do titular. (LP).

Brasília, de abril de 2016.

Deputada tELI LEAO
Presidente

Visto da (o) Chefe do S ie49taçãoe Movimentação de Pessoal Visto da Dire(ursos Humanos Visto

Po Vanla Maria Araulo da Silva Ultima lmpreaa0o Vania Maria Araujo da Silva 07/04/2016 161204 SLMP

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal - 4° Andar —Tei. (61) 3348-8521/8529
E-mali: simp@cl.df.gov.br



CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Prímeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ERRATA

No Ato do Presidente n° 116/2016, publicado no Diário da Câmara Legislativa
do Distrito Federal de 8 de abril de 2016, dispensa e designação de Vinicius Manoel
Pereira da Silva Thompson,

ONDE SE LÊ : matrícula n° 13.764
LEIA-SE matrícula n° 20.216

Brasília, de abril de 2016.

DeputaÇ LEÃO
Pres/dk’nte

iunicipal — Quadra 2 — Lote 5 —
40 Andar — CEP 70094-902 — Brasília-DF — Te!. (61) 3348-9291

www.cI.df.gov.br


